
VV RSST Šumperk, Tyršova 12, 787 01 ŠUMPERK 
Email: rsstsumperk@email.cz, stk-rsstsumperk@email.cz 
WEB: www.rsstsumperk.cz, 

Účet: KB Šumperk,  č.účtu: 2638841/0100 

 

1 

 

 

ZÁPIS  č. 1 (2023/2024)  ze schůze  VV RSST  konané  2. srpna 2023 

 
Přítomni:   Altman, Daniel, Dražný, Kubíček,  

Omluveni:  Solařová   

Příští schůze se uskuteční ve středu 12. 9. 2023 před konferencí oddílů v zasedačce ČUS Šumperk. 

 

1. VV schválil regionální žebříček za uplynulou sezónu. Žebříček byl rozeslán samostatným emailem.  

2. VV informuje, že pro novou sezónu se do soutěží přihlásil nový oddíl KST Hanušovice. Klub splnil 

všechny podmínky pro start v regionálních soutěžích. Na základě dohody o převodu soutěže bude 

družstvo klubu startovat v soutěži RSIII. 

3. TJ Sokol Jedlí byl do žebříčku zařazen hráč Jaromír Rýznar, zařazení dle eSTer STR(stabil) 1243,04 

do skupiny 201-250N.  

4. STK na základě předložených dokladů a zaplacení stanovených poplatků schválila převody soutěží 

mezi družstvy: 

RPI  -  Šumvald A -> Úsov A,   Kolšov D -> Dubicko  

RPII  - Dubicko -> Jedlí C, Jedlí C -> N.Malín C,  

RSIII - Petrov -> Hanušovice 

 

5. VV oznamuje, že první kola regionálních soutěží proběhnou poslední týden v září/první týden v říjnu. 

Přesné termíny budou sděleny při rozlosování.  

6. STK upozorňuje oddíly, že v nastupující sezóně již nebudou povoleny žádné výjimky v používání 

schválených typů míčků. 

7. VV po kontrole přihlášek do soutěží uložil předsedovi STK projednat s odpovídajícími družstvy 

možnost startu ve vyšší soutěži tak, aby v soutěžích RPI a RPII startovalo 12 družstev. 

8. VV schválil vyplacení odměn členům VV za práci v uplynulé sezóně: 

Altman Petr   - 4 000 Kč 

Daniel Jan   - 7 000 Kč 

Dražný Alois   - 7 000 Kč 

Kubíček Roman  - 4 000 Kč 

Solařová Květoslava  - 3 000 Kč 

 

9. Konference oddílů spojená s rozlosováním se uskuteční v úterý 12. 9. 2023 v budově ČUS Šumperk 

od 15:30 hod. Návrh jednacího řádu a programu jsou uvedeny v příloze. Právo účasti s hlasem 

rozhodujícím mají všechny oddíly registrované pod RSST Šumperk. VV žádá oddíly, aby vyslaly své 

zástupce na konferenci. 

 

 
 

Zapsal:  R. Kubíček 

 

Přílohy: 

Návrh programu Konference oddílů 2023 

Návrh jednacího řádu Konference oddílů 2023 

 

mailto:rsstsumperk@email.cz
mailto:stk-rsstsumperk@email.cz
http://www.rsstsumperk.cz/

